

N^{ro.} 25.

DZIENNIK

Konfederacyi Jeneralnéy

K r o l e s t w a P o l s k i e g o .

z Warszawy d. 26. Sierpnia we Srzodę roku 1812.

Prawdziwy dowód poświęcenia się bez granic, dali Obywatele Powiatu Bobruyskiego — Jeszcze liczny nieprzyjaciel zajmował znaczną część ich ziemi, jeszcze miasto Powiatowe otaczały wzniesione ręką przemocy warownie; kiedy ci zacni rodacy zgromadziwszy się w mieście Hłusku, stòsownie do Artykułu 5. aktu Konfederacyi Jeneralnéy, złożyli Seymiki, Akt przystąpienia do związku ogólnego całego narodu uchwalili, i tymczasowy Rząd Powiatowy w celu utrzymania porządku i opatrzenia woyska postanowili — Oto iets doniesienie, Marszałka do Rady Jeneralnéy przesłane, które najlepsze w ninieyszéy okoliczności uczyni świadectwo. —

„Za nadejściem szczęśliwym woyska wielkiego 4go Korpusu w Powiat nasz Bobruyski. mając obiawiony akt Jeneralnéy w Warszawie zformowaney Konfederacyi, z iak radośnym uczuciem przeieliśmy głos rodaków do wspólnego łączenia się! Celem rozszerzenia środków pomocy odradzaiący się Oyczyzny ściągających się nas wzywający: z takimże ducha patryotyczného zapalem my tegoż Powiatu Obywatele, iako prawi Polacy, i iednéyże matki synowie, z małéy cząstki, tegoż Powiatu z pod iarzma przemocy dotąd nas dręczący

cswobodzeni do miasteczka Hłuska na dniu 27. Miesiąca Lipca teraz idącego Roku 1812 do kościoła Parafialnego JM. Xięży Bernardynów Hłuskich zebrani przy obecności JW. Roźnieckiego Jenerała Dywizyi, Jenerała Inspektora Jazdy Polskiéy, wielkiego Koniuszego Króla Hiszpańskiego, Urzędnika Legii Honorowéy, Kawalera Żelaznéy Korony, i Woyskowego Polskiego Krzyża Kommandora, akt Konfederacyi Powiatu Bobruyskiego ustanowiliśmy i podpisami własnoręcznymi zmocniliśmy — Marszałka, dwunastu Konsyliarzy, i Sekretarza dla tymczasowego spełnienia obowiązków do wewnętrznego porządku należnych z pomiędzy siebie oznaczyliśmy, wybranie zaś Delegatów na Sejm Konfederacyi Jeneralnéy Warszawskiéy do czasu, w którym wszyscy Obywatele dalszégó części tegoż Powiatu Bobruyskiego z pod obcego Moskiewskiego Rządu, potęgą woyska Wielkiego uwolnionemi zostaną, odłożyliśmy. O takowéy czynności natychmiast odrapportować do Rady Jeneralnéy Konfederacyi Królestwa Polskiego postanowiwszy, przy dołączeniu Kopii podpisanego aktu imieniem wyrażonych na podpisie Obywateli raportniemy z tą proźbą, aby Rada Jeneralna w porządku postępowania dalszego w gorliwych przesiewzięciach naszych stósownemi do tego dzieła przepisami poiaśnić, i śródki do spełnienia wszystkiego skuteczne podać raczyła.” —

W miasteczku Hłusku dnia 28. Miesiąca Lipca 1812. Stefan z Jaxów Bykowski Marszałek Konfederacyi Powiatu Bobruyskiego Orderu S. Stanisława Kawaler.

Akt przystąpienia do Konfederacyi Jeneralnéy Powiatu Bobruyskiego jest w tychże samych zawarty wyrazach, iak i akcess Powiatu Grodzieńskiego, który już jest wiadomy powszechności. —

Dzień 30. Lipca r. b. był dniem oznaczonym na Obrady Seymikowe Powiatu Kraśnickiego, w celu przystąpienia do Konfederacyi Jeneralnéy. Zgromadzeni Obywatele pod laską JW. Józefa Wybranowskiego, Posła i Marszałka Seymikowego, wynurzyli swe uczucia w pełnych radości i poświęcenia się wyrazach. —

Z najwyższym zapalem i prawdziwą gorliwością przystąpili do Konfederacyi Obywatele Siennickiego Powiatu na dniu 6. b. m. i r. pod laską JW. Nikodema Domańskiego Sędziego Pokoju przewodni-

czącego w zastępstwie nieobecnego JW. Dłużewskiego Posła, w Seymik zgromadzeni. —

Powiat Brzeziński odbył Seymik na dniu 6. b. m. i r. pod przewodnictwem i laską JW. Przędzieckiego dawnego Marszałka, w zastępstwie JW. Antoniego Ostrowskiego, Posła z tegoż Powiatu, zajętego obowiązkami Radzcy Konfederacyi Jeneralnéy. W akcesie przez tenże Seymik uchwalonym, duch prawdziwéy gorliwości i patryotyzmu widzieć się daie. —

Podobnież zgromadzenie gminne okręgu Powiatów Łomżyńskiego i Tykocińskiego, odbyło się dnia 20. Lipca w mieście Departamentowym Łomży pod prezydencją JW. Podbielskiego Sędziego Pokoju i Deputowanego rzeczzonego okręgu.

Nadesłany został akces do Konfederacyi uchwalony przez Obywateli Powiatu Opoczyńskiego w dniu 3. b. m. i r. pod laską JW. Wojciecha Tarczewskiego Sędziego Pokoju w Seymik zgromadzonych — JW. Felix Skórkowski Poseł tego Powiatu dla słabości zdrowia nie mógł w dniu tym, Urzędu Marszałka Seymиковego sprawować. —

Zgromadzenie gminne okręgu Powiatów Sandomirskiego i Staszowskiego odbyte w przepisany prawem porządku na dniu 30. Lipca pod przewodnictwem WJX. Dutkowskiego Deputowanego, przystąpiło do Konfederacyi Jeneralnéy.

Zgromadzenie gminne miasta Sandomirza, w dniu 20. Lipca na obrady zebrane, tak swe uczucia wynurza względem Konfederacyi Jeneralnéy Królestwa Polskiego. —

Zgromadzenie gminne okręgu municypalnego miasta Sandomirza mając na czele swego Prezydującego Obywatela Franciszka Dutreppi na Seym Deputowanego, świętym zapałem miłości Ojczyzny uniesione, którey odrodzenie się szczęśliwe, i byt obcą przemocą prawie zagładzony, z rozczuleniem serca, cudem niespodziewanym przejętewidząc, niemoże się pojąć z rozrzewniającéy radości, jaką mu ta świetna przyniosła epoka. Zapomina w téy chwili klęsk i ran sobie zadanych, ufne, że z życiem narodu Polskiego, nowego nabywa życie; i miasto w dziejach narodu sławne do pierwotnéy przyidzie świetności i że sławy. — Wznosi ręce do wszechmocnego Władzcy, który miłosierdzia i zemsty, w Wielkim NAPOLEONIE Cesarzu Francuzów, Królu Włoskim, Pogromcy Tyranów północy, najjaśniejsze w tych czasach

pokazał dowody, a którego równie iak i Jego Sprzymierzeńca Najiaś. FREDERYKA AUGUSTA Króla Saskiego, Pana nam najlaskawiey panującego, następnych pokoleń uwielbiać będą usta. — Dzień ten szczęśliwy, będzie dla każdego czulego Polaka, a szczególniey zgromadzenia niniejszego, dniem pierwszym i świętym, dniem błogosławiącym Wskrzesicielowi Ojczyzny, praw, języka i rodu. Dniem niewygasłej wdzięczności tym wszystkim, którzy do odzyskania świetności i sławy przodków naszych, mądrością, męstwem, dzielnością czoła i wylaniem krwi przyłożyli się. — Takowemi uczuciami powodowane zgromadzenie miasta Muncypalnego Sandomirza oświadcza się w obliczu Boga i świata, iż dla umocowania, wiecznego losu ukochanej Ojczyzny, wszystkie usiłowania łożyć, za najchlubniejszy ma obowiązek. — I dla tego łączyć się węzłem jednomyślności z całym powstającym narodem Polskim zaprzysięga i za szczególniejszą powinność uznać, co następnym przystąpieniem i wcieleniem się do Jeneralnój Konfederacyi Królestwa Polskiego stwierdza. —

Seymik powiatu Sandomirskiego następujący akcess uchwalił.

My Obywatele Powiatu Sandomirskiego zgromadzeni w mieście Powiatowém Sandomierzu, na posiedzeniu szlacheckim, w dniu dzisiejszym 27. Lipca roku bieżącego, pod styrem JW. Onufrego Popiela Posła obranego na Seym z Powiatu tego, a upoważnionego na Seymik terażniejszy Marszałka, odprawiającym się, iako za pierwszym ogłosem o uchwale Seymu nadzwyczajnego, na dniu 28. miesiąca Czerwca r. b. zapadłéy, o przywróceniu Królestwa Polskiego z niewymownem radości uczuciem, a głębokiem mądrości Stanów Seymujących uwielbieniem, o przedsięwziętych do poparcia tak ważnego dzieła środkach, przez zamienienie Seymu w Konfederacyę, i ogólne całego narodu ziednoczenie, dowiedzieliśmy się, tak przeięci najwyższym zapalem go liwości, wspierania tak zbawiennych zamiarów, które przy opiece Wskrzesiciela narodu Polskiego, Wielkiego NAPOLEONA, Cesarza Francuzów, i Króla Włoskiego, sądziemy być najzdolniejszymi do postanowienia Ojczyzny naszej, w najwyższym szczycie dawnéy swojej świetności, rozległości, znaczenia i szczęścia, idąc przy tym za przykładem przodków naszych Obywatelów Sandomirskich, którzy podług świadectwa dzieiów krajowych,

w nayprzykrzejszych dla Ojczyzny chwilach, i napadach nieprzyjacielskich, do tego śródtku ratunku w iedności i związku Obywatelskim, naypierwi udawali się, i w nim statecznie zawsze wytrwali, równie i my w tym samém duchu, do związku Jeneralnéy Konfederacyi narodowéy, na Seymie iako wyżéy uchwalonego, w całéy iego rozciągłości, i opisie przystępujemy, i w iednym celu obrony i ratunku Ojczyzny, oraz odzyskania, przywłaszczonych przemocą od Królestwa naszego, krajów z całym narodem łączemy się, niosąc na ofiarę téżże Ojczyzny, całą naszą gorliwość, zupełne poświęcenie się, dzielność i nieodmienną wytrwałość — Które to przystąpienie, do ogólnego związku Konfederacyi Jeneralnéy w porządku przesłania iego naywyższéy Radzie, przy téżże Konfederacyi ustanowionéy, za przewodnictwem JW. Marszałka koła naszego, podpisami rąk naszych stwierdzamy. — Dań w posiedzeniu szlacheckim Powiatu Sandomirskiego dnia 27. Lipca 1812.

Odebrała Rada Jeneralna doniesienie o odbytem zgromadzeniu okręgu gminnego Powiatów Wartskiego i Konińskiego w dniu 6. Sierpnia r. b. pod przewodnictwem W. Józefa Hoffmana. Xiega akcesu do Konfederacyi będzie chlubnem świadectwem gorliwości licznych Obywateli tego zgromadzenia.

Z podobną gorliwością przystąpili do ogólnego związku Obywateli gminni Powiatów Łęczyckiego i Orłowskiego w dniu 30. Lipca na zgromadzenie polityczne zebrani którym przewodniczył W. Ignacy Szamowski. —

Oto są wyrazy akcesów Obywateli Powiatu Łęczyckiego pod laską swego Posła i Marszałka JW. Zabokrzyckiego w Seymik zebranych. —

Nigdy Polak niemógł bydz radośniejszém przeięty uczuciem ani był w stanie kiedy wypełnić właściwéy powinności względem narodu i współziomków od siebie należnéy iak teraz gdy p. zy rękoyami niezwyćiężonego Bohatera NAPOLEONA Wielkiego, wołanym zostaje do wzajemnego sił osobistych łączenia, dla ustalenia bytu świeżo z gruzów wygrzebanéy Ojczyzny, iako téż przywrócenia do niéy podstępnie gwałtem i przemocą wydartych części, niemniéy dla stargania kaydań w które nieprzyjazna od dawna a zawsze krajowi i szczęściu naszemu zawistna Monarchia kochanych uwięzila braci. Z tego tak

miłego i drogiego każdemu rodakowi zdarzenia korzystając my Obywatele Powiatu Łęczyckiego, pośpieszamy skwapliwie do wykonania, co Jeneralna Konfederacya uchwałą swoją pod dniem 28. miesiąca Czerwca roku bieżącego postanowiła. — A w tym iedynie celu na dniu dzisiejszym zgromadziwszy się do kościoła Oyców Bernardynów, do téy to świątyni która była od przodków naszych miejscem do wszelkich obrad powszsechnie używanym, iednomyślnie do zawiązaniéy na Seymie Konfederacyi przystępujemy, i do tak świętego związku uroczysty robimy akcés który niech będzie obrazem chęci i gorliwość naszą wyrażającym, w obliczu zaś Boga i Twórcy którego Wszchemocna ręka po ośmnastoletnim ukaraniu dźwiga nas znówu z toni nieszczęścia, poprzysiegamy, iako na ratunek Oyczyzny i dotąd ieszcze pod obcym panowaniem cierpiących braci, życie majątki i osoby własne w ofiarze poniesiemy, niemniej że to wszystko na dokonanie zamiaru i Ustaw Jeneralnéy Konfederacyi, bez oszczędzenia poświęcić iesteśmy gotowi. Nakoniec iż poświęcenia się naszego żadna siła ani zdarzenie złamać niezdola, lecz w tym przedsięwzięciu i związku który dziś serca nasze iednoczy i spaja trwać będziemy stale dopóki, rozdartéy Oyczyzny części w iedno na odwrót ciało spojonych, a współbraci z sobą połączonych nieurzemy.

My zaś wiekiem schyleni, których skrzepla iuż starość czyni niezdolnemi do poświęcenia Oyczyźnie reszty sił starganych składamy Wszchemocnéy Istności dzięki, że w szczątkach zniknąć tylko mającego życia dozwala nam ieszcze ukontentowania patrzeć na słodkie zawsze łączenie się współbraci węzłem iedności i zgody oraz na odrodzenie i wzrost ukochanéy Matki; poprzysiegamy równie w zaciszu domów nieść naygorętsze modły do Naywyższego Rządzczy by błogostawić raczył pokoleniom naszym w tak szlachetny idącym zawód.

Dan w mieście Powiatowem Łęczycy dnia 12. Sierpnia 1812. roku. Podobne uczucia wynurzył Seymik Powiatu Zgierskiego pod Iaską JW. Tomasza Byszewskiego Posła i Marszałka dnia 10. b. m. odbyty.

Doniesienie JW. Macieia Skrzypińskiego Posła i Marszałka Seymikowego Powiatu Gnieźnieńskiego, tudzież akt czynności Seymikowych tegoż Powiatu w dniu 3. b. m. odbytych przekonywają naydowodniéy iaki zapal unosił wszystkich Obywateli tak tych, którzy mieli prawo

głosowania na Seymikach iako i innych, gdy akt Konfederacyi podpisywali. —

Dzień 10. Sierpnia zgromadził na Seymik licznych Obywateli Powiatu Praszynskiego. Wszyscy garnęli się z największą skwapliwością do stwierdzenia swemi podpisy aktu Konfederacyi. Przewodniczył obradom JW. Franciszek Kamiński Poseł i Marszałek Seymikowy.

Słabość zdrowia niedozwoliła JW. Umińskiemu przewodniczyć obradom Seymikowym Powiatu Krotoszyńskiego, odbytym dnia 27. Lipca. Zastąpił go JW. Nepomucen Korytowski Sędzia Pokoju; pod jego łaską uczyniony akcess do Konfederacyi przekonywa o prawdziwym patriotyzmie Obywateli tego Powiatu.

W dniu 22. b. m. JW. Franciszek Mniewski Delegowany od Powiatu Radzieiowskiego złożył Radzie Jeneralnéy akt obrad Seymikowych tegoż Powiatu odbyty w celu przystąpienia do Konfederacyi na dniu 12. b. m. pod łaską JW. Józefa Karskiego Posła i Marszałka, — Nietylko wyrazy wspomnianego aktu, lecz nadto liczne głosy przy akcie nadesłane ma-
lują w żywych kolorach uczucia Obywateli, któremi byli przejęci podpisując akcess do Konfederacyi Jeneralnéy. —

Dalszy ciąg akcessów Radzie Jeneralnéy przestanych.

1. Obywatele Powiatu Wieluńskiego w liczbie 7., którzy na zgromadzeniu politycznem nie znaydowali się. —
2. Ur. Geldner Obywatel Powiatu Wieluńskiego. —
3. Burmistrz miasta Dziełoszyna wraz z Ławnikami, Rada miejska i Proboszcz miejscowy. —
4. Generał Zakonu XX. Paulinów w imieniu tegoż zgromadzenia. —
5. Ur. Ziegler Obywatel Powiatu Wieluńskiego. —
6. Kollegiata Weluńska. —
7. Ur. Lachnowski z Woiewodztwa Podolskiego Powiatu Lityńskiego Obywatel. —
8. UUr. Jan Brzostowski i Mikołaj Kobylański w Wieluniu mieszkający. —
9. Gmina Rudzka w Powiecie Wieluńskim. —
10. JW. August Kicki Starosta Krasnostawski Kawaler Orderu Orła białego i Sgo Stanisława. —
11. Obywatele Powiatu Krasnostawskiego, którzy na zgromadzeniu Politycznem znaydować się niemogli w liczbie 25. —
12. Obywatele miasta Tarnogóry i Proboszcz. —
13. Obywatele miasta Puchaczowa. —
14. JXX. Proboszcze, Matechowski w Sawinie, Woycikiewicz w Woy-

sławicach, Szorcza w Siennicy Rożanéy. — 15. Burmistrz i Obywatele miasta Wysokiego w Powiecie Tarnogrodzkim. — 16. Obywatele gmin Powiatów Chelmskiego i Krasnostawskiego, którzy na zgromadzeniu Politycznem znajdować się nie mogli. — 17. Pleban Łań Wietkich z Powiatu Miechowskiego. — 18. Obywatele Powiatu Miechowskiego w liczbie 7., którzy na zgromadzeniu Politycznem nie byli. — 19. Gminy Powiatu Miechowskiego — Nasiechowice — Kasice — Munakowice — Sosnówka — Prandocin — Janikowice — Pogwizdowska Kempka — Marcinkowska — Kścieiowa — Przymenczanki — Przymenczany — Mstyczów — Starostwo Rzędowskie — Klimontowska i Pleban Parafii Zielonieckiey. — 20. Gminy Powiatu Hebdowskiego — Stogniowice — Zagorzycy — Niedźwiedzia — Kowala — Macieiowice — Szpitalary — Lubożyce — Zendowice — Małodzieiowice — Złotniki — Goszcza — Maciżyna — Dojazdowska — Konina — Goszczyce Wilków — Łuczyce — Komerzów — Łuczanowska — Hebdowska — Jakszyce — Xiążnice — Prussy i Burmistrz miasta Brzeska Nowego wraz z Obywatelami. — 21. Obywatele Powiatu Skalbimierskiego Szlachta, którzy prawa głosowania na Seymiku nie mają. — 22. Mieszkańcy gminy Powiatu Szkalbimierskiego i Hebdowskiego którzy na zgromadzeniu Politycznem prawa głosowania nie mają. — 23. Starozakonni Kachału Działoszyckiego. — 24. Gminy Powiatu Skalbimierskiego. — Pawłowice — Uziety — Piotrkowice — Szczekarzów — Podgala — Sancignów. — 25. Ur. Onufry Malczowski, Obywatel Powiatu Hrubieszowskiego. — 26. Sąd Pokoju Powiatu Wieluńskiego wraz z całym składem. — 27. Ur. Izidor Micowski Obywatel z Powiatu Lubelskiego. — 28. Obywatele Powiatu Lubelskiego w liczbie 60., którzy na Seymiku nie znajdowali się. — 29. Ur. Panuszewski P. Płatnik woysk Polskich. — 30. Gmina Szaleiowo w Powiecie Krotoszyńskim. — 31. Gmina Krobia w Powiecie Krobskim. — 32. Gmina Tarnów Powiatu Pyzdrowskiego. — 33. Obywatele Powiatu Hebdowskiego, którzy na Seymiku znajdować się niemogli w liczbie 9ciu. — 34. Sąd Pokoju Powiatu Zgierskiego. — 35. Gmina Mchy z włościanami do niéy należącemi. — 36. Gmina Gorecka w Powiecie Obornickim. — 37. Gmina Tarnów w Powiecie Kościańskim z włościanami do niéy należącemi. — 38. Gmina Młodoiewo w Powiecie Pyzdrowskim. — 39. Burmistrz i Rada miejska miasta Neybryk w Powiecie Obornickim. — 40. Gmina Kurnatowice w Powiecie Międzyrzycznym. — 41. Ur. Jakób Raczyński Obywatel

Powiatu Powidzkiego w Departamencie Poznańskim. — 42. Gmina Konaarskie. — 43. Gmina Zawory. — 44. Gmina Urbanów w Powiecie Kościańskim. — 45. Gminy Powiatu Obornickiego — Pacholew — Gołaszyn — Obierzesz — Ocieszyn. — 46. Starozakonni miasta Międzyrzycy w Powiecie Poznańskim. — 47. Gmina wsi Borgowa i Ostrowa. — 48. Gmina Głuszyn. — 49. Gminy Powiatu Krobkiego — Gola — Dusin — Pożegów. — 50. Gminy Powiatu Szremskiego — Grzymysław — Nowie — Malewie — Rusocin i Dobczyn — Gogolew — Włóścieiewki — Manieczki Rogolinka — Kolonia Sarenfeld — Międzychód — Chrzastowo. — 51. XX. Karmelici Bosi Warszawscy. — 52. X. Woyciech Maiol Młodzianowski Opat Sieciechowski Sędzia Pckoin Powiatu Koziennickiego. — 53. Michał Wierzbolłowicz dawny Żołnierz Polski. — 54. UUr. Alex. Otockki. — Stanisław Modliński. — Mateusz Sulimirski. — Jan Sulimirski. — Obywatele Powiatu Szadkowskiego. — 55. Ur. Franciszek Jaczewski Obywatel Woiewodztwa Kijowskiego. — 56. Gmina Gosławice w Powiecie Pyzdrowskim. — 57. Gminy Powiatu Kościańskiego — Rudniki Jastrzębni-ki — Nowa Dąbrowa — Terespotockie Ołędry — Kopanki — 58. Duchowienstwo Dyęcezyi Gnieźnieńskiéy. — Konsystorz Jeneralny Gnie-źnieński. — Kollegium Penitencyarzy Metropolity Gnieźnieńskiéy — Kollegium Wikaryuszów. — Kollegium XX. Psalterzystów. — Semi-naryum Gnieźnieńskie. — Dekanat Sty Trójcy. — Dekanat Sgo Piotra i Pawła — Dekanat Sgo Michała Zbarazki, — Dekanat Sompoliński. — Dekanat Łękiński — Kaliski — Stawski — Pleszczewski — Zniński — Nakielski Wartski. — 59. Obywatele gminy Powiatów Konińskiego i Wartskiego, którzy na zpomadzeniu gminnem Politycznem nie znay-dowali się i prawa głosowania na tychże nie mających. — 60. Gmina Kornicka w Powiecie Sgremskim. — 61. Gminy Powiatu Międzyrzy-ckiego — Kwilcza — Orzeszko — Myliń — Prusinica — Gorzycka — Łagowiec — Niemierzew — Krzyszkowka — Chudopice — Kolno — Dłusk — Zarzeczaysk Sierakowskich. — 62. Obywatele Powiatu Gnie-źnieńskiego. Antoni Białostocki. — Ignacy Strauss. — Dyonizy Pod-górski. — 63. Gmina Opalenice w Powiecie Kościańskim. — 64. Gmina Jezierska Powiatu Szremskiego. — 65. Miasto Opalenic w Powiecie Ko-ściańskim z włościami. — 66. Ur. Antoni Reier Pod Płatnik Departamentu Bydgoskiego wraz Piotrem Strzeleckim Pisarzem. — 67. Gminy

Powiatów Kościańskiego — miasto Czempin — Kościany — Mosiny — Rakoniewice — Gminy Bonikowo — Budzyn z przyległościami — Bendlewo z przyległościami — Czerwona wieś z przyległościami — Cygówka z przyległościami — Granowo z przyległościami — Niwka z przyległościami — Grizin z przyległościami — Głuchowo z przyległościami — Doktorowo z przyległościami. — Gurostwo — Jasien — Jurkowo — Kokorzyn z przyległościami — Kamieniec Kapaszewo z przyległościami — Konoiad — Karczewo z przyległościami — Kurzagóra — Kiełczewo — Łagiewniki — Modre z przyległościami — Naciaw z przyległościami — Osiek z przyległościami — Poraczyn — Prochy — Proczkowo — Pijanowo — Piotrkowice — Piotrowo — Buchocicze z przyległościami — Sowiniec z przyległościami — Małesrocko — Szczepowice z przyległościami — Tomaszowo z przyległościami — Ujazd z przyległościami — Woinowice — Zielencin — Zdray — Swonyce — Zegrowo — Zegrowka — Choryn. — 68. JW. Józef Chłapowski Starosta Kościański Orderów Polskich Kawaler. — 69. Duchowienstwo Dyecezyi Wigierskiéy. — Dekanat Augustowski — Okoicki — Priński — Siemieński — Sapierski — Wierzbołowski — Brański — Duchowienstwo Konsystorza Wigierskiego. — 70. Obywatele miasta Szlichtyngowa — Burmistrz, Rada mieyska i starozakonni tegoż miasta. — 71. Gminy Powiatu Krobskiego — Gierlachów — Włostowy — Rogowo — Kawcze — Ciolków — Chwałków. — 72. Gminy Powiatu Pyzdrskiego — Piotrków — Wąsosz Slesin — Świętce. — 73. Podprefekt Powiatu Bialskiego z Oficyalistami Bióra. — 74. Sąd Pokoju Powiatu Radzyńskiego z Oficyalistami Bióra. — 75. Obywatele Powiatu Żelechowskiego w liczbie óciu, którzy na Seymiku znaydować się niemogli. — 76. Pod-Inspektor Sierawski — Hryniewicz Inspektor z swemi Podwładnemi. — 77. Oficerowie wojsk Polskich na załodze w Gdańsku stojących. — 78. Pod Płatnik w Dywizyi 4táy Choldwniec.